
VOLEBNÍ TEZE KANDIDÁTA NA ČLENA AS UK FTVS 

PRO FUNKČNÍ OBDOBÍ 2016 - 2019 

                        Vomáčko Ladislav, Mgr. PhD.  

                                               Katedra Sportů v přírodě  

                                               Sportovní  

                                              Od roku 1998 

                                              svomacko@ftvs.cuni.cz 

 

Krátké CV: 

 

Absolvent dvouoborového studia TV – Z v roce 1997 

Absolvent PDS v roce 2008 

V letech 1997 – 2005 vedoucí komise sportovního lezení a kouč reprezentačního týmu sportovního lezení  

při ČHS.  

 

 

 

Současná činnost na UK FTVS (krátce): 

 

Vedoucí oddělení Turistiky, sportů a výchovy v přírodě 

Tajemník katedry SP  

Člen akademického senátu – člen ekonomické komise AK 

 

 

 

Stručné důvody kandidatury: 

 

Pokračování v činnosti, u které vidím určitý smysl, tak aby alespoň členové senátu měli představu, jak se 

utrácí peníze.  

Přispět názorem svým resp. akademické obce k formování další činnosti a směřování školy, tak aby byla 

respektovanou organizací vzdělávající odborníky v problematice tělesné výchovy a sportu.  

 

 

 

 

V jaké komisi bych chtěl pracovat: 

 

Rád bych pracoval v ekonomické nebo studijní komisi.  

 

 

 

Pracovní okruhy pokud budu zvolen:  

 

Přerozdělování peněz a možnosti CŽV 

Akreditační výhledy a příprava na nových studijních oborů.   

 


